
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VALSTYBĖS TURTO INVESTAVIMO  

Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ 

 
2016 m. balandžio 22 d. Nr.UT1-3-4 

Kaunas 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 4 papunkčio nuostatomis ir Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 8.8 punkto 

nuostatomis, siekdama įgyvendinti svarbiausius Universiteto uždavinius ir optimizuoti 

Universiteto infrastruktūrą bei suteikti galimybę Universitetui pavaldžioms įstaigoms – VšĮ 

„Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymų centras“ ir  steigiamam 

„Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gyvulininkystės eksperimentinės plėtros ir genetinių 

išteklių centrui“ naudoti Universiteto infrastruktūrą, 

1. N u s p r e n d ž i a , kad valstybės nuosavybės teise valdomas nekilnojamasis turtas 

investuotinas į Universitetą siekiant: 

1.1.  optimizuoti Universiteto infrastruktūrą ir dalį investuoto turto parduoti tretiesiems 

asmenims, o iš pardavimo gautos lėšos būtų reinvestuojamos į Universiteto statinių 

pagerinimą ir / arba naujų statinių statybą; 

1.2.  suteikti galimybę Universitetui pavaldžioms įstaigoms – VšĮ „Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymų centras“ bei steigiamam „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gyvulininkystės eksperimentinės plėtros ir genetinių 

išteklių centrui“ –  naudotis dalimi investuoto turto. 

2. P a t v i r t i n a  į Lietuvos sveikatos mokslų universitetą investuotino nekilnojamojo turto 

sąrašą (pridedama).  

3. Į g a l i o j a  (su teise perįgalioti) rektorių Universiteto vardu atlikti visus būtinus veiksmus 

inicijuojant ir įgyvendinant valstybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto 

investavimą į Lietuvos sveikatos mokslų universitetą. 

 

Tarybos pirmininkas    dr. Jonas Milius 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


